

## Förbundsstyrelsens förslag Nr 6

### Ny Verksamhetsinriktning 2021 -2026, process och plan

#### Förslag:

Förbundsstyrelsen (FS) föreslår:

**att** FS får i uppdrag att utse en arbetsgrupp med syfte att till årsmötet 2020 kunna presentera ett förslag till verksamhetsinriktning för perioden 2021-2026.

#### Förbundsstyrelsens utlåtande:

Verksamhetsinriktningen för Svensk Friidrott utgör basen för svensk friidrotts prioriteringar och satsningar för aktuell period. Den ska omfatta *hela* svensk friidrott, dvs förbundet, distrikten och föreningarna. Eftersom den nuvarande gäller t o m 2020 ska ett arbete påbörjas för att ta fram en ny inriktning för nästkommande period som ska gälla 2021-2026 och presenteras vid FÅM 2020. För att förbereda detta har en intern arbetsgrupp, på uppdrag av Förbundsstyrelsen, sedan sommaren 2018 genomfört en förstudie för att utreda prioriterade områden relaterade till trender inom och utanför Svensk Friidrott.

#### Innehåll

Arbetet med den nya inriktningen innehåller några hörnstenar. Den ska förankras – både under framtagandet och inför beslut – i alla dimensioner som speglar vår verksamhet. Det gäller m a o att täcka mångfald, geografi, demografi, etc. En ny verksamhetsinriktning är en möjlighet att fånga strömningar och idéer i vår rörelse.

#### Tillvägagångssätt

En arbetsgrupp tillsätts med bred representation. För att få med det externa perspektivet bör personer utanför friidrotten delta på ett eller annat sätt. Arbetsgruppen bestämmer sedan i vilka forum de vill stämma av och hämta inspiration.

#### Rapportering och styrning

Arbetsgruppen rapporterar fortlöpande till styrelsen. En referensgrupp bestående av ordföranden från distrikt och föreningar etableras. Vilka och hur många bestämmer arbetsgruppen, men styrelsen säkerställer representationen är tillräckligt bred.

#### Bakgrundsmaterial

Arbetsgruppen ska ta särskild hänsyn till:

- Slutrapporten från Svensk Friidrotts organisationsutredning och det förslag till ny regional organisation från och med den 1 januari 2021 som ska utformas utifrån en fördjupning av föreslagen inriktning
- Förstudien "Ny verksamhetsinriktning"

- Governance-projektets rapport En översyn av organisation och governance för Friidrotten i Sverige, Rapport nummer två - 4 november 2018
- RF:s fem utvecklingsresor som finns beskrivna i Strategi 2025
- Pågående utvecklingsprojekt inom IAAF och EAA
- Pågående utvecklingsprojekt på SFIF

### **Tidplan**

Arbetet påbörjas under våren 2019. Ett första utkast till ny verksamhetsinriktning ska finnas inför distriktens höstmöten och ett förfinat förslag ska diskuteras på ordförandekonferensen 2019. En färdig version ska finnas i början av 2020 för att feedback och eventuella omarbetningar ska hinnas med inför förbundsårsmötet i mars 2020.